Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Чапаевск Самарской области

(наименование организации)

Номер
документа

Ж/З-Ср-ПРИКАЗ
(распоряжение)

О назначении наставников на 2022-2023 учебный год

Дата
составления

В соответствии с Положением о многофункциональном наставничестве
педагогических работников ГБОУ СОШ №3 г.о. Чапаевск Самарской области, принятым
педагогическим советом (протокол № 12 от «27» августа 2021 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Синицыну Наталью Александровну, старшего воспитателя СП
Детский сад №7 «Ягодка», наставником -  ментором, Паниной Татьяны
Николаевны, воспитателя, на период с 01.09.2022 г. по 31.05.2023 г.

2. Назначить Зыкину Ирину Николаевну, методиста СП Детский сад №19
«Колокольчик», наставником -  ментором, Головицыной Ирины Юрьевны,
Романовой Светланы Николаевны, воспитателей, на период с 01.09.2022 г. по
31.05.2023 г.

3. Назначить Головицыну Ирину Юрьевну, воспитателя СП Детский сад №19
«Колокольчик», наставником -  воспитателем, Бегаевой Светланы
Вениаминовны, воспитателя, на период с 01.09.2022 г. по 31.05.2023 г.

4. Назначить Петухову Евгению Петровну, воспитателя СП Детский сад №19
«Колокольчик», наставником -  ментором, Канищевой Екатерины Сергеевны,
Дорониной Елены Борисовны, воспитателей, на период с 01.09.2022 г. по
31.05.2023 г.

5. В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми составить планы
наставнической деятельности и индивидуальный образовательный маршрут в
установленном порядке.

6. В период не позднее 10 дней после окончания деятельности по наставничеству
предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества и индивидуального
образовательного маршрута.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

В2§*$/
-се t i о  ,ац!Руководитель организации директор :  Е.А.Кочеткова

"  ' ,  TT̂ jojratHOCTb) (личная подпись) (расшифровка подписи)
^  л ^ о \ *  /